*1000000040*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院衛生署公務人員協會　函

地址：242新北巿新莊區思源路127 號8樓

承辦人：鄭秉元

電話：(02)22765566-2851

傳真：(02)22767460

電子信箱：person30163@ptph.doh.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年7月19日

發文字號：衛公協富字第1000000040號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000040A00_ATTCH1.doc、0000040A00_ATTCH2.doc)

主旨：為響應政府政策提昇結婚率，本會擴大本署暨所屬機關、

醫療院同仁與其他機關人員之交誼，特舉辦未婚男女聯誼

活動方式，增進彼此瞭解及擇偶機會，特訂定「這個夏天

與愛情有約-100年未婚同仁聯誼活動」第二梯次及第三梯

次實施計畫乙案，業經衛生署同意核備在案，惠請轉知所

屬未婚同仁踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、旨揭計畫第二梯次訂於100年7月31日(星期日)，假救國團

臺中市團委會舉辦，參加人數原則50人（男女人數各半，

名額有限），參加人員每人活動費用600元；為利有意參

加之未婚同仁報名順遂，爰將第二梯次報名、通知及繳費

時程予以調整，報名時間延至7月27日(星期三)止。

二、另報名表資料務請填寫正確清楚，及依表內備註欄說明確

實檢附證件影本（供查驗身分），始允受理報名，並計入

參加人員之優先序列。

三、相關公文：行政院衛生署100年7月18日衛署人字第100116

0715號函（正本諒達）。

4

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：行政院衛生署中央健康保險局、行政院衛生署中醫藥委員會、行政院衛生署基隆

醫院、行政院衛生署八里療養院、行政院衛生署臺北醫院、行政院衛生署桃園醫

院、行政院衛生署苗栗醫院、行政院衛生署豐原醫院、行政院衛生署臺中醫院、

行政院衛生署彰化醫院、行政院衛生署南投醫院、行政院衛生署嘉義醫院、行政

院衛生署朴子醫院、行政院衛生署新營醫院、行政院衛生署臺南醫院、行政院衛

生署旗山醫院、行政院衛生署屏東醫院、行政院衛生署恆春旅遊醫院、行政院衛

生署花蓮醫院、行政院衛生署臺東醫院、行政院衛生署澎湖醫院、行政院衛生署

金門醫院、行政院衛生署桃園療養院、行政院衛生署草屯療養院、行政院衛生署

玉里醫院、行政院衛生署嘉南療養院、行政院衛生署樂生療養院、行政院衛生署

胸腔病院、行政院衛生署疾病管制局、行政院衛生署食品藥物管理局、行政院衛

生署國民健康局、中華民國全國公務人員協會、臺北市政府、基隆市政府、桃園

縣政府、新竹市政府、南投縣政府、臺中市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、屏

東縣政府、花蓮縣政府、金門縣政府、澎湖縣政府、高雄市政府、新北市政府、

新竹縣政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、宜蘭縣政府

、臺東縣政府、福建省連江縣政府、內政部、經濟部、教育部、交通部、財政部

、行政院環境保護署、行政院勞工委員會、行政院公共工程委員會、行政院原住

民族委員會、行政院農業委員會、行政院經濟建設委員會、行政院國軍退除役官

兵輔導委員會

副本：行政院衛生署 2011-07-19
10:55:09